precatório para fins de ulterior pagamento da quantia requisitada em favor da pessoa física beneficiária. 

Vieram-me os autos conclusos. 
É o relatório. DECIDO. 
Estando devidamente instruído, o presente precatório deve ser pago pelo montante atualizado. 

Isso posto, DEFIRO a solicitação da importância de R$ 41.870,17 (quarenta e um mil, oitocentos 

e setenta reais e dezessete centavos), atualizada monetariamente, sendo R$ 33.496,14 (trinta e três mil, 

quatrocentos e noventa e seis reais e quatorze centavos) em favor da pessoa física beneficiária Paula 

Rafaella Bandeira Bendaham, e R$ 8.374,03 (oito mil, trezentos e setenta e quatro reais e três centavos), 

referente aos honorários de contratuais, em favor do Escritório de Advocacia, KARDEC & ADVOGADOS 

ASSOCIADOS, para posterior pagamento, observada a ordem cronológica dos créditos de natureza 
alimentar. 

Oficie-se ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de Roraima acerca da existência do

[...]

precatório para fins de ulterior pagamento da quantia requisitada em favor da pessoa física beneficiária. 

Vieram-me os autos conclusos. 
É o relatório. DECIDO. 
Estando devidamente instruído, o presente precatório deve ser pago pelo montante atualizado. 

Isso posto, DEFIRO a solicitação da importância de R$ 80.605,42 (oitenta mil, seiscentos e 

cinco reais e quarenta e dois centavos), em favor da pessoa física Halisson Rocha Fraga, para 
posterior pagamento, observada a ordem cronológica dos créditos de natureza comum. 

Oficie-se ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de Roraima acerca da existência do

[...]

precatório para fins de ulterior pagamento da quantia requisitada em favor da pessoa jurídica beneficiária. 

Vieram-me os autos conclusos. 
É o relatório. DECIDO. 
Estando devidamente instruído, o presente precatório deve ser pago pelo montante atualizado. 

Isso posto, DEFIRO a solicitação da importância de R$ 1.117.672,71 (um milhão, cento e 

dezessete mil, seiscentos e setenta e dois reais e setenta e um centavos) em favor da pessoa jurídica 

EMAM - Emulsões e Transportes - LTDA, para posterior pagamento, observada a ordem cronológica dos 
créditos de natureza comum. 

Oficie-se ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de Roraima acerca da existência do

[...]

precatório para fins de ulterior pagamento da quantia requisitada em favor da pessoa física beneficiária. 

Vieram-me os autos conclusos. 
É o relatório. DECIDO. 
Estando devidamente instruído, o presente precatório deve ser pago pelo montante atualizado. 

Isso posto, DEFIRO a solicitação da importância de R$ 89.530,46 (oitenta e nove mil, 

quinhentos e trinta reais e quarenta e seis centavos), em favor da pessoa física William Marques 

Barbosa, para posterior pagamento, observada a ordem cronológica dos créditos de natureza alimentar. 
Oficie-se ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de Roraima acerca da existência do

[...]

precatório para fins de ulterior pagamento da quantia requisitada em favor da pessoa física beneficiária. 

Vieram-me os autos conclusos. 
É o relatório. DECIDO. 
Estando devidamente instruído, o presente precatório deve ser pago pelo montante atualizado. 

Isso posto, DEFIRO a solicitação da importância de R$ 229.372,17 (duzentos e vinte e nove mil, 

trezentos e setenta e dois reais e dezessete centavos), em favor da pessoa física Deuzuita Nathally 

Menezes Silva, para posterior pagamento, observada a ordem cronológica dos créditos de natureza 
alimentar. 

Oficie-se ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de Roraima acerca da existência do

[...]

precatório para fins de ulterior pagamento da quantia requisitada em favor da pessoa física beneficiária. 

Vieram-me os autos conclusos. 
É o relatório. DECIDO. 
Estando devidamente instruído, o presente precatório deve ser pago pelo montante atualizado. 

Isso posto, DEFIRO a solicitação da importância de R$ 229.372,17 (duzentos e vinte e nove mil, 

trezentos e setenta e dois reais e dezessete centavos), em favor da pessoa física Maria Rita Menezes 

de Souza Franco, para posterior pagamento, observada a ordem cronológica dos créditos de natureza 
alimentar. 

Oficie-se ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de Roraima acerca da existência do